

ÅRSRAPPORT 01.07.2020 - 30.06.2021

JOE's Tømrer og Snedkerforretning ApS

Vejlevej 23
7330 Brande

CVR nr. 40579583

(2. regnskabsår)

Indsender:

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 5. november 2021

Dirigent

Jens Ole Beyer Madsen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021	10
Balance pr. 30. juni 2021	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

JOE's Tømrer og Snedkerforretning ApS
Vejlevej 23
7330 Brande

CVR-nr.: 40579583
Stiftelsesdato: 7. juni 2019
Hjemsted: Ikast-Brande Kommune
Regnskabsår: 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Direktion

Jens Ole Beyer Madsen

Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Bankforbindelse

Vestjysk Bank
Storegade 5
7330 Brande

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er tømrer- og snedkervirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

Sidste år var selskabets første regnskabsår. Sammenligningstal for sidste regnskabsperiode indeholder mere end 12 måneder.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2020/2021 et overskud før skat på kr. 650.367.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Note	2020/2021	2019/2020
Bruttofortjeneste	2.519.370	2.074.736
1. Personaleomkostninger	-1.801.872	-1.821.000
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-57.200	-52.433
Resultat før finansielle poster	660.298	201.303
Andre finansielle omkostninger	-9.931	-10.293
Ordinært resultat før skat	650.367	191.010
Skat af årets resultat	-143.431	-42.686
ÅRETS RESULTAT	506.936	148.324
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	200.000	100.000
Overført resultat	306.936	48.324
Disponeret i alt	506.936	148.324

Balance pr. 30. juni 2021

Note	2020/2021	2019/2020
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Immaterielle anlægsaktiver		
Goodwill	61.667	81.667
Immaterielle anlægsaktiver i alt	61.667	81.667
Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	114.700	151.900
Materielle anlægsaktiver i alt	114.700	151.900
Anlægsaktiver i alt	176.367	233.567
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Råvarer og hjælpematerialer	71.150	103.500
Varebeholdninger i alt	71.150	103.500
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.228.849	189.818
Andre tilgodehavender	21.596	0
Periodeafgrænsningsposter	3.777	19.294
Tilgodehavender i alt	1.254.222	209.112
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	391.370	739.243
Likvide beholdninger i alt	391.370	739.243
Omsætningsaktiver i alt	1.716.742	1.051.855
AKTIVER I ALT	1.893.109	1.285.422

Balance pr. 30. juni 2021

Note	2020/2021	2019/2020
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Anpartskapital	40.000	40.000
Overført overskud	355.260	48.324
Forslag til udbytte for regnskabsåret	200.000	100.000
Egenkapital i alt	595.260	188.324
HENSATTE FORPLIGTELSE		
Hensættelser til udskudt skat	638	5.820
Hensatte forpligtelser i alt	638	5.820
GÆLDSFORPLIGTELSE		
2. Langfristede gældsforpligtelser		
Selskabsskat	148.613	36.866
Langfristede gældsforpligtelser i alt	148.613	36.866
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	249.999	287.327
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	293.062	286.288
Selskabsskat	36.866	0
Anden gæld	568.671	480.797
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.148.598	1.054.412
Gældsforpligtelser i alt	1.297.211	1.091.278
PASSIVER I ALT	1.893.109	1.285.422

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4. Eventualforpligtelser

Noter

1. Personaleomkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	4	5
	2020/2021	2019/2020
Lønninger	-1.586.604	-1.591.673
Pensioner	-94.853	-103.824
Andre omkostninger til social sikring	-88.528	-64.927
Andre personaleomkostninger	-31.887	-60.576
	-1.801.872	-1.821.000

2. Langfristede gældsforpligtelser

Gæld der forfalder til betaling efter 5 år	0	0
--	---	---

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

4. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler vedrørende 1 stk. Mercedes-Van Vito 119. Restløbetid udgør 33 måneder og den samlede forpligtelse kan opgøres til kr. 130.000.

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.